АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                        проект
00.00.2014

( 00

х. Хуторской
«О внесении изменений в муниципальную

программу Кировского сельского поселения

«Развитие культуры», утвержденную

постановлением  Администрации  Кировского

сельского поселения от 07.10.2013 № 97

Об утверждении муниципальной программы

 Кировского сельского поселения

«Развитие культуры»

               В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  №131 «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Собрания  депутатов  Кировского  сельского поселения от 03.03.2014 № 39 «О внесении изменений в бюджет Кировского сельского поселения  Зимовниковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях повышения эффективности расходов бюджетных средств, руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Кировского сельского поселения

«Развитие культуры», утвержденную постановлением Администрации  Кировского сельского поселения от 07.10.2013 № 97 Об утверждении муниципальной программы  Кировского сельского поселения «Развитие культуры» следующие изменения:

        1.1.В паспорте Муниципальной программы Кировского сельского поселения «Развитие культуры» строку Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного местного бюджета в объемах, предусмотренных программой и утвержденных  Решением Собрания депутатов Кировского сельского поселения «О бюджете Кировского сельского поселения» на очередной финансовый год и на плановый период.

    Общий объем финансирования Программы составляет

9 470,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 4 635,2  тыс. рублей.

2015 год – 2395,4  тыс. рублей;

2016 год – 2 439,6  тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год –  0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей.

        Объем средств областного бюджета составляет 1 891,2 тыс. рублей, из них;

2014 год – 1 891,2 тыс. рублей;

      Объем средств местного бюджета составляет 7 579,0 тыс. рублей, из них

2014 год – 2 744,0  тыс. рублей.

2015 год – 2395,4  тыс. рублей;

2016 год – 2 439,6  тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год –  0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей.

1.2. Раздел 4 Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Кировского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:

    Общий объем финансирования Программы составляет

9 470,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 4 635,2  тыс. рублей.

2015 год – 2395,4  тыс. рублей;

2016 год – 2 439,6  тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год –  0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей.

        Объем средств областного бюджета составляет 1 891,2 тыс. рублей, из них;

2014 год – 1 891,2 тыс. рублей;

      Объем средств местного бюджета составляет 7 579,0 тыс. рублей, из них

2014 год – 2 744,0  тыс. рублей.

2015 год – 2395,4  тыс. рублей;

2016 год – 2 439,6  тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год –  0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кировского сельского поселения

Л.А.Кузьмина